

Krag-Møller Holding ApS

Byvejen 39, 2670 Greve

CVR-nr. 31 85 49 97

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2019.

Jørgen Krag-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krag-Møller Holding ApS
Byvejen 39
2670 Greve

CVR-nr.: 31 85 49 97
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jørgen Nicki Krag-Møller, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -9.141 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -301 mod -15.271 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|--------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -5.000 | -9.141 |
| Andre finansielle indtægter | 6 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.307</u> | <u>-365</u> |
| Resultat før skat | -6.301 | -9.506 |
| Skat af årets resultat | <u>6.000</u> | <u>-5.765</u> |
| Årets resultat | <u>-301</u> | <u>-15.271</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-108.301</u> | <u>-121.071</u> |
| Disponeret i alt | <u>-301</u> | <u>-15.271</u> |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 3.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 3.000 | 0 |
| Likvide beholdninger | 386.005 | 494.104 |
| Omsætningsaktiver i alt | 389.005 | 494.104 |
| Aktiver i alt | 389.005 | 494.104 |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| 1 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 2 Overført resultat | 150.003 | 258.303 |
| 3 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | <u>383.003</u> | <u>489.103</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.999 | 5.001 |
| Anden gæld | 1.003 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.002</u> | <u>5.001</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.002</u> | <u>5.001</u> |
| Passiver i alt | <u>389.005</u> | <u>494.104</u> |

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj 2018 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj 2018 | 258.304 | 379.374 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-108.301</u> | <u>-121.071</u> |
| | <u>150.003</u> | <u>258.303</u> |
| 3. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. maj 2018 | 105.800 | 103.400 |
| Udloddet udbytte | -105.800 | -103.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>108.000</u> | <u>105.800</u> |
| | <u>108.000</u> | <u>105.800</u> |

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Nick Electronic pr. 12. august 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
